
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว 
เรื่อง รายงานผลการติดตามการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

แผนการดำเนนิงานกรณีจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี พ.ศ. 2567 และแผนการดำเนินงานกรณีได้รับการ
สนับสนุนงบประมาณจากสำนักงานกองทุนพัฒนาไฟฟ้าจังหวัดราชบุรี 2 

รอบ 6 เดือน (1 ตุลาคม 2567 – 31 มีนาคม 2568) 
----------------------------------------------------- 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนการดำเนินงานกรณีจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี พ.ศ. 2567 และแผนการ
ดำเนินงานกรณีได้รับการสนับสนุนงบประมาณจากสำนักงานกองทุนพัฒนาไฟฟ้าจังหวัดราชบุรี 2 รอบ 6 เดือน 
(1 ตุลาคม 2567 – 31 มีนาคม 2568) นั้น 

   อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์การปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/
ว 6086 ลงวัน 19 สิงหาคม 2565 ข้อ 15 การติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ข้อ 15.1 การ
ติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นที่ผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศใช้ ประกอบกับการจัดทำหรือทบทวน การเพิ่มเติม การเปลี่ยนแปลงและการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น 
เป็นการติดตามโครงการ กิจกรรม ครุภัณฑ์ วัสดุหรือบริการสาธารณะหรือกิจกรรมสาธารณะที่นำไปจัดทำเป็น
งบประมาณรายจ่ายประจำปี/เพิ่มเติม การใช้จ่ายเงินสะสม เงินอุดหนุนเฉพาะกิจหรือเงินอื่นใดที่องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่นใช้เพ่ือการพัฒนาท้องถิ่นในการทำบริการสาธารณะหรือกิจกรรมสาธารณะ และเป็นการติดตามการใช้
งบประมาณรายจ่ายตามแผนการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จึงขอประกาศรายงานผลการกำกับ
ติดตามการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 รอบ 6 (1 ตุลาคม 2567 – 31 มีนาคม 2568) 
ต่อไป 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ  วันที่ 3 เดือน  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 
 

(นายฉัตรมงคล ประเสริฐ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว 

 
 
 
 


